

### FUNDACIÓN DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL, QUINTANA ROO AV PEDRO JOAQUÍN COLDWELL No.70 ENTRE AV. JUÁREZ Y 1a SUR COZUMEL, QUINTANA ROO, MÉXICO 77600





No. DE FOLIO DE LA ORDEN DE DE MINISTRACIÓN DE GASTOS:

17

# CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN

# DESARROLLO LA COMISIÓN HAGO CONSTAR QUE: ELSY NATHALI ARCE DÍAZ LABORÓ EN LA CIUDAD DE: CANCUN, QUINTANA ROO EL DÍA: 23 DE OCTUBRE DE 2018 | Williams | Cologiado de Circuito, con residencia en Caracia, Carbana Roo. | NOMBRE Y FIRMA SELLO

## POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

LIC. EMILIO VILLANUEVA SOSA DIRECTOR GENERAL

SELLO



### FUNDACIÓN DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL, QUINTANA ROO AV PEDRO JOAQUÍN COLDWELL No.70 ENTRE AV. JUÁREZ Y 1a SUR COZUMEL, QUINTANA ROO, MÉXICO 77600





AVISO DE COMISIÓN: \_\_\_\_17

# INFORME DE ACTIVIDADES EN COMISIONES OFICIALES

# OBJETIVOS DE LA COMISIÓN IR AL PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN DE LA CIUDAD DE CANCUN, Q.ROO

### **ACTIVIDADES DESARROLLADAS**

REVISIÓN DEL EXPEDIENTE DE LA FPMC

### **RESULTADOS OBTENIDOS**

SE REALIZO SATISFACTORIAMENTE

CONTRIBUCIONES
SE CUMPLIO CON LO SOLICITADO

CONCLUSIONES

SE LOGRO EL OBJETIVO PRINCPAL

COMISIONADO

LIC. ELSY NATHALI ARCE DÍAZ